.
Монтаж/Демонтаж/Ремонт
Наконечники и картриджи
Руководство по
выбору
.
Содержание
Metcal STTC Картриджи для станции MX-5000 с инструментом (MX-RME и MX-H1-AV) ……………. 1-4

SCV-DRK45A
Ножевидный 45°
ассиметричный
Отличная теплопередача
5.0mm x 15.1mm (.20" x .60”)
STV-DRK50
SFV-DRK50
SCV-DRK50
Ножевидный 45°
5.0mm x 14mm (.20" x .55")
T = серия для работы с термочувствительными компонентами –  F =FR4/Fiber Glass серия для любых работ
C = Для керамики и теплоемких приложений
 НАКОНЕЧНИКИ СxV
Подходит для станций PS-900, MFR-1120, MFR-2230, MFR-2222
Для инструмента PS-HC3, MFR-H2-ST (PS-CA3, MFR-CA2)                А
CFV-BL100 CTV-BL100 CCV-BL100 10mm (.40")
CFV-BL250 CTV-BL250 CCV-BL250 25mm (1")
CFV-BL350 CTV-BL350 CCV-BL350 35mm (1.4")
CFV-BL400 CTV-BL400 CCV-BL400 40mm (1.6")
CFV-BL500 CTV-BL500 CCV-BL500 50mm (2")
T = серия для работы с термочувствительными компонентами –  F =FR4/Fiber Glass серия для любых работ
C = Для керамики и теплоемких приложений
 НАКОНЕЧНИКИ PHT Подходит для станций PS-800, PS-800E и   PS-900 (PS-CA1)
К